様式第１号

　令和○○年△△月□□日

南陽市長　白岩　孝夫　殿

申請者住所　　南陽市三間通４３６－１

氏　　　　 名　　○○○水利組合
代表者氏名　　代表　南陽　太郎　　　　㊞

令和○○年度土地改良事業補助金交付申請書

　令和○○年度土地改良事業について、土地改良事業補助金 １５０，０００円を交付されるよう
南陽市土地改良事業補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添付して申請します。

申請者住所　　南陽市三間通４３６－１

申請者氏名　　南陽　太郎

連　 絡　 先　　△△ - △△△△

様式第２号

1　事業の目的 素掘り水路からコンクリート水路へ更新、生産性の向上及び作業の効率化を図る。

2　事業の内容及び経費の配分

(1)　事業計画

戸数 面積

(戸) (ha)

かんがい排水事業 ○○ 10 5 L=150 m 500,000 ○年○月○日 ○年○月○日

地内

計 10 5 500,000

(2)　経費の配分

業者委託

計

事　業　費

（円）

負担区分 自己負担の内

500,000 150,000 350,000 0

備考市補助金

事　業　計　画　書

自己負担金 融　資　額

注　工期については、交付申請にあつては着工及び竣工の予定年月日を、実績報告にあつては実績を記入
すること。

区　　分

（円） （円） (円)

種　　目 施行箇所

受益

事業量
事業費

(円)

工期

完了年月日
備考

着工年月日

500,000 150,000 350,000

様式第３号

1　収入の部

市補助金 150,000 90,000 60,000

自己負担額 350,000 210,000 140,000

計 500,000 300,000 200,000

1　支出の部

業者委託 500,000 300,000 200,000

計 500,000 300,000 200,000

収　支　予　算　書

前年度決算額（円）

比　　　　較

本年度予算額（円）区　　　分 摘要

比　　　　較

摘要
増（円） 減（円）

増（円） 減（円）

区　　　分 本年度予算額（円）

前年度決算額（円）

様式第４号

　令和○○年△△月□□日

南陽市長　白岩　孝夫　殿

申請者住所　　南陽市三間通４３６－１

氏　　　　 名　　○○○水利組合
代表者氏名　　代表　南陽　太郎　　　　㊞

令和○○年度土地改良事業計画変更申請書

　このことについて、下記のとおり計画を変更したいので、南陽市土地改良事業補助金交付
要綱第５条第１項の規定に基づきその承認を申請します。

記

１　変更の理由

今年度予定箇所の一部を来年度以降に実施することとしたため、水路延長の減少に伴う変更

２　変更の内容

L=150m 500,000

変更 L=100m 450,000

計画 かんがい排水事業 ○○地内 10 5

備考戸数 面積

（戸） （ha）

事業費
（円）

区分 事業種目
施設箇所又

は
設置場所

受益

事業量

様式第５号

令和○○年△△月□□日

南陽市長　白岩　孝夫　殿

申請者住所　　南陽市三間通４３６－１

氏　　　　 名　　○○○水利組合
代表者氏名　　代表　南陽　太郎　　　　㊞

令和○○年度土地改良事業実績報告書

　令和○○年度において、土地改良事業を実施したので、南陽市土地改良事業補助金交付
要綱第７条の規定によりその実績を別紙関係書類を添えて報告します。

様式第２号

1　事業の目的 素掘り水路からコンクリート水路へ更新、生産性の向上及び作業の効率化を図る。

2　事業の内容及び経費の配分

(1)　事業成績

戸数 面積

(戸) (ha)

かんがい排水事業 ○○ 10 5 L=100 m 450,000 ○年○月○日 ○年○月○日

計 10 5 m 450,000

(2)　経費の配分

業者委託

計

市補助金 自己負担金 融　資　額

(円)

150,000 300,000

事　業　成　績　書

種　　目 施行箇所

受益

事業量
事業費

(円)

工期

備考
着工年月日 完了年月日

注　工期については、交付申請にあつては着工及び竣工の予定年月日を、実績報告にあつては実績を記入
すること。

区　　分 事　業　費

負担区分 自己負担の内

備考

（円） （円）

450,000

450,000 150,000 300,000

様式第３号

1　収入の部

市補助金 150,000 150,000

自己負担額 300,000 350,000 50,000

計 450,000 500,000 0 50,000

２　支出の部

業者委託 450,000 500,000 50,000

計 450,000 500,000 0 50,000

収　支　決　算　書

本年度予算額（円）

比　　　　較

本年度決算額（円）区　　　分 摘要

比　　　　較

摘要
増（円） 減（円）

増（円） 減（円）

区　　　分 本年度決算額（円）

本年度予算額（円）

請求Ｎｏ
様式第６号    令和○○年△△月□□日

南陽市長　白岩　孝夫　殿

申請者住所　　南陽市三間通４３６－１

氏　　　　 名　　○○○水利組合
代表者氏名　　代表　南陽　太郎　　　　㊞

令和○○年度土地改良事業補助金交付請求書

　令和○○年度土地改良補助金を下記のとおり交付されるよう、南陽市土地改良事業補助金要綱
第9条の規定により請求します。

記

補助金　　　　 円

指令番号　　　　　　　第　　　　○○　　　　号

※振込先

金融機関名

支店名

口座番号（普通・当座）

名義（カナ） ○○○スイリクミアイ

150,000

○○銀行

○○支店

○○○○○○○